
O '16)
. y Kupní smlouva č. 2024-104-001AĹ ' :%::,1"'""""

,,,.g 1. SMLUVNI STRANY
1.1 Objednatel:

PŘÍLOHA Č. 3 strana Č. 1

K S
Číslo 2024-104-001

lČ:
DIČ,

Základní škola V K ,

V K

Kterou zastupuje: K P , - ředitel školy

Kontaktní osoba objednatele: K P , - ředitel školy
dále jako ,,objednatel"

Základni škola V K , příspěvková organizace. Pr 46 vedená u Krajského soudu v Brně.

1.2 Dodavatel:

IČ:
DIČ:

Bankovní spojeni :

Kterou zastupuje :

CAMO . .

Komerční banka, a.s.
č.účtu:

R F - jednatel

Kontaktní osoba dodavatele: Z M - obchodní zástupce
dále jako ,,dodavatel"

Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, spisová značka C 1164.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY A CENA

Předmětem smlouvy je dodávka následujíciho zboží a služeb dle výzvy k podání nabídky:

2.1 Celková cena zařízení

Celková cena
Cena za DPH za zaJ S C za

WPopis predmetu Merna požadovaný pozadovany požadovaný
plnění jednotka Počet cena bez DPH za jednotku ,

dph jednotku včetně DPH počet jednotek počet počet
bez DPH jednotek jednotek

včetně DPH
KopÍrovací
zařízeni k, 1
A3/A4Kyocera
TASKalfa 3253ci

KopírovacI
zařízeni A4
K E ks 2
M3145idn

CELKEM



Kupní smlouva č. 2024-104-001

2.2 Cena za instalaci a dopravu

PŘÍLOHA Č. 3 strana č. 2

, ,
' Cena za DPH za Celková cena za

Popis jednotkova S C za . . W
. M . požadovaný požadovaný pozadovanypředmětu . P et cena bez DPH za jednotku

. jednotka . počet jednotek počet počet jednotekplněni DPH jednotku včetně DPH .bez DPH jednotek včetně DPH

instalac'p k, 1
doprava

CELKEM

2.3 Cena předmětu smlouvy dle bodu 2.1 a bodu 2.2 je stanovena ve výši včetně DPH.

C C

2.4 Cena je stanovena dohodou podle zák. č. 526/90 Sb. o cenách v platném znění.

2.5 Kupní cena bude zaplacena na základě daňového dokladu (faktury) se splatností 15 dnů, který
vystaví a předá D O po podpisu předávacího protokolu a odzkoušení zařízení
v provozu Objednatele. V případě, že Objednatel neuhradí fakturu v dohodnutém termínu
splatnosti, je Dodavatel oprávněn nárokovat po Objednateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 %
z neuhrazené částky za každý den prodlení platby

2.6 Vlastnictví ke zboží přechází na objednatele zaplacením kupní ceny.

3. ČAS PLNĚNÍ A O U
3.1 Termín dodání dle bodu 2:

Předmět smlouvy dle specifikace uvedené v bodě 2 smlouvy Dodavatel dodá Objednateli
v termínu do .

3.2 V ostatním se řidl práva a povinnosti smluvních stran zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník
v platném znění.

3.3 Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno a nabývá platnosti
dnem jejího podpisu.

3.4 Servis: Dodavatel poskytne na zařízení, které je předmětem této smlouvy dle čl.2, záruku
6 měsíců ode dne dodání

V případě výskytu záruční vady je Dodavatel povinen nejpozději do 48 hodin zajistit přítomnost
technika na místě závady a v co nejkratším terminu ji bezplatně odstranit.

Za záruční vady nebudou považovány ty, které byly způsobeny nesprávnou obsluhou nebo
údržbou Zboží nebo úmyslným poškozením Zboží uživatelem nebo nepovolanou osobou, případně
jakýmikoli jinými zásahy, jednáními nebo skutečnostmi nastalými na straně Objednatele.
Odstraněni takto zjištěných vad bude v případě požadavku Objednatele provedeno Dodavatelem
za úplatu.



m

Kupní smlouva č. 2024-104-001 PŘÍLOHA Č. 3 strana č. 3

Hlášeni požadavků na servis:

dispečink - sekretariát
nebo

P S (vedoucí servisního a obchodního odděleni)

Pokud byla závada nahlášena telefonicky, je potřeba ji potvrdit odesláním zprávy na
e-mail

3.5 Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této kupní smlouvy svým podpisem. Zároveň smluvní
strany prohlašuji, že si tuto smlouvu přečetly, že tato nebyla ujednána v tisni ani za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek.

4. P S S

Dne:
za dodavatele CAMO, . .

jednatel společnosti R F

.,,
26

ňi¢i 5,=i:,,,,, ,,,

otisk razítka

Dne:
za objednatele

Základní škola V
ředitel školy Mgr: K P ,

r

ZÁKLADNÍ ŠKOLA
V K

PřiS'rPČVkCVá organizace
ltlči 01 V K , Školní 856

[!jČO' 70873186

otisk razítka


